

Genesys International Corporation Ltd



November 05, 2020

BSE Limited Corporate Relationship Department P.J. Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001	National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai - 400 051
Scrip Code : 506109	Symbol : GENESYS

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Publication of Un-audited financial results for the second quarter and half year ended September 30, 2020.

We are enclosing herewith the copy of Un-audited standalone and consolidated financial results of the Company for the second quarter and half year ended September 30, 2020 as published in the newspaper - The Free Press Journal (English) and Navshakti (Marathi).

Request you to take the same on records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **Genesys International Corporation Ltd.**

Vineet Chopra
Vice President - Legal &
Company Secretary

Regd. Office: 73-A, SDF-III, SEEPZ,
Andheri (E), Mumbai-400 096, India Tel.:
+91-22-2829 0303; +91-22-4488 4488;
Fax: +91-22-2829 0603
Website: www.igenesys.com;
E-mail: investors@igenesys.com
CIN: L65990MH1983PLC029197





GENESYS INTERNATIONAL CORPORATION LIMITED

Registered Office : 73A, SDF-III, SEEPZ, Andheri (East), Mumbai - 400096

Website : www.igenesys.com | Email : investors@igenesys.com

CIN : L65990MH1983PLC029197 | Tel No.022-4488 4488 | Fax No.022-28290603

Extract of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2020

(₹ in lacs)

Sr. No.	Particulars	Standalone						Consolidated					
		Quarter Ended		Period Ended		Year Ended	Quarter Ended		Period Ended		Year Ended		
		30-09-2020	30-06-2020	30-09-2019	30-09-2020	30-09-2019	31-03-2020	30-09-2020	30-06-2020	30-09-2019	30-09-2020	30-09-2019	31-03-2020
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	
1	Total income from operations (net)	2,153.96	360.55	2,764.05	2,514.51	6,464.95	11,178.09	2,153.96	360.55	2,764.05	2,514.51	6,464.95	11,178.09
2	Net Profit / (Loss) from ordinary activities (before tax exceptional and / or extra ordinary items)	604.45	(2,611.54)	254.33	(2,007.09)	935.01	399.47	279.61	(2,872.60)	(13.06)	(2,592.99)	402.02	(662.58)
3	Net Profit / (Loss) from ordinary activities before tax (after exceptional and / or extra ordinary items)	604.45	(2,611.54)	254.33	(2,007.09)	935.01	399.47	279.61	(2,872.60)	(13.06)	(2,592.99)	402.02	(662.58)
4	Net Profit / (Loss) from ordinary activities after tax (after exceptional and / or extra ordinary items)	603.57	(2,647.59)	334.37	(2,044.02)	969.51	553.33	278.70	(2,908.68)	67.13	(2,629.98)	436.67	(508.55)
5	Net Profit / (Loss) from ordinary activities after tax and after share of loss of associate (after exceptional and / or extra ordinary items)	603.57	(2,647.59)	334.37	(2,044.02)	969.51	553.33	278.70	(2,908.68)	67.13	(2,629.98)	436.67	(508.55)
6	Total Comprehensive Income / (Loss) for the period	7.36	-	(37.03)	7.36	(37.03)	(33.44)	424.88	185.82	(37.03)	610.70	(37.03)	(33.44)
7	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	610.93	(2,647.59)	297.34	(2,036.66)	932.48	519.89	703.58	(2,722.86)	30.10	(2,019.28)	399.64	(541.99)
8	Total Comprehensive Income for the period attributable to:												
	NON - CONTROLLING INTEREST	-	-	-	-	-	-	(37.72)	(107.53)	(174.45)	(145.25)	(346.14)	(697.67)
	EQUITY SHARE HOLDER'S OF THE COMPANY	610.93	(2,647.59)	297.34	(2,036.66)	932.48	519.89	741.30	(2,615.33)	204.55	(1,874.03)	745.78	155.68
9	Net Profit/(Loss) for the year attributable to:												
	NON - CONTROLLING INTEREST	-	-	-	-	-	-	(207.36)	(183.03)	(174.45)	(390.39)	(346.14)	(697.67)
	EQUITY SHARE HOLDER'S OF THE COMPANY	610.93	(2,647.59)	297.34	(2,036.66)	932.48	519.89	486.06	(2,725.65)	241.58	(2,239.59)	782.81	189.12
10	Equity Share Capital (Face value of ₹ 5/- each)	1,557.19	1,557.19	1,556.67	1,557.19	1,556.67	1,557.19	1,557.19	1,557.19	1,556.67	1,557.19	1,556.67	1,557.19
11	Other Equity	-	-	-	-	-	28,000.17	-	-	-	-	-	19,733.50
12	Earnings per Share (weighted average) (Face value of ₹ 5/- each) (For continued and discontinued operations)												
	Basic EPS (Not Annualised)	1.94	(8.50)	1.07	(6.56)	3.11	1.77	1.56	(8.75)	0.78	(7.19)	2.51	0.61
	Diluted EPS (Not Annualised)	1.93	(8.46)	1.06	(6.53)	3.10	1.76	1.55	(8.71)	0.77	(7.16)	2.50	0.60

Notes:

- The financial results for the quarter and half year ended September 20, 2020 have been reviewed by the Audit Committee. The Board of Directors at its meeting held on November 03, 2020 approved the same and its release.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly/ Year ended financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Year ended Financial Results are available on the website of Stock Exchanges where the shares of the Company are listed viz. BSE Limited (www.bseindia.com) and the National Stock Exchanges (www.nseindia.com) and on the website of the Company (www.igenesys.com.)

For Genesys International Corporation Limited

Sd/-

Sajid Malik

Chairman and Managing Director

DIN No: 00400366

Place : Mumbai
Date : November 03, 2020



जेनेसिस इंटरनॅशनल कॉर्पोरेशन लिमिटेड

नोंदणी. कार्यालय : ७३ ए, एमडीएफ-III, सिड्डी, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०० ०९६.

वेबसाईट : www.igenesys.com | ई-मेल : investors@igenesys.com

सीआयएन : एल६५९९०एमएच९९८३पीएलसी०२९९९७ | दूर. क्र. ०२२-४४८८ ४४८८ | फॅक्स क्र. ०२२-२८२९०६०३

३० सप्टेंबर, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाही आणि अर्धवर्षासाठी अलेखापरिष्कृत अलित आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

(रु. लाखात)

अ. क्र.	तपशिल	अलित						एकत्रित					
		संपलेली तिमाही		संपलेला कालावधी		संपलेले वर्ष		संपलेली तिमाही		संपलेला कालावधी		संपलेले वर्ष	
		३०.०९.२०२०	३०.०६.२०२०	३०.०९.२०१९	३०.०९.२०२०	३०.०९.२०१९	३१.०३.२०२०	३०.०९.२०२०	३०.०६.२०२०	३०.०९.२०२०	३०.०९.२०१९	३०.०९.२०२०	३१.०३.२०२०
		अलेखापरिष्कृत	अलेखापरिष्कृत	अलेखापरिष्कृत	अलेखापरिष्कृत	अलेखापरिष्कृत	अलेखापरिष्कृत	अलेखापरिष्कृत	अलेखापरिष्कृत	अलेखापरिष्कृत	अलेखापरिष्कृत	अलेखापरिष्कृत	अलेखापरिष्कृत
१	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	२,१५३.९६	३६०.५५	२,७६४.०५	२,५९४.५१	६,४६४.९५	११,१७८.०९	२,१५३.९६	३६०.५५	२,७६४.०५	२,५९४.५१	६,४६४.९५	११,१७८.०९
२	सर्वसाधारण कामकाजातून निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर)	६०४.४५	(२,६१६.५४)	२५४.३३	(२,००७.०९)	१३५.०१	३९९.४७	२७९.६९	(२,८७२.६०)	(१३.०६)	(२,५९२.९९)	४०२.०२	-६६२.५८
३	सर्वसाधारण कामकाजातून करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर)	६०४.४५	(२,६१६.५४)	२५४.३३	(२,००७.०९)	१३५.०१	३९९.४७	२७९.६९	(२,८७२.६०)	(१३.०६)	(२,५९२.९९)	४०२.०२	-६६२.५८
४	सर्वसाधारण कामकाजातून करोतर निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर)	६०३.५७	(२,६४७.५९)	३३४.३७	(२,०४४.०२)	१६९.५९	५५३.३३	२७८.७	(२,९०८.६८)	६७.१३	(२,६२९.९८)	४३६.६७	-५०८.५५
५	सर्वसाधारण कामकाजातून करोतर आणि सहयोगीच्या तोटाच्या हिश्यानंतर निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर)	६०३.५७	(२,६४७.५९)	३३४.३७	(२,०४४.०२)	१६९.५९	५५३.३३	२७८.७	(२,९०८.६८)	६७.१३	(२,६२९.९८)	४३६.६७	(५०८.५५)
६	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न/(तोटा)	७.३६	-	(३७.०३)	७.३६	(३७.०३)	(३३.४४)	४२४.८८	१८५.८२	(३७.०३)	६१.०७	(३७.०३)	(३३.४४)
७	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी (करोतर) नफा/(तोटा) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोतर) धरून)	६१०.९३	(२,६४७.५९)	२९७.३४	(२,०३६.६६)	१३२.४८	५९९.८९	७०३.५८	(२,७२२.८६)	३०.१०	(२,०६९.२८)	३९९.६४	(५४९.९९)
८	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न पुढील बाबतीत हिशोबात धरवचे												
	अ-निर्विक्रम व्याज	-	-	-	-	-	-	(३७.७२)	(१०७.५३)	(१७४.४५)	(१४५.२५)	(३४६.१४)	(६९७.६७)
	कंपनीचे समभाग धारक	६१०.९३	(२,६४७.५९)	२९७.३४	(२,०३६.६६)	१३२.४८	५९९.८९	७४१.३	(२,६९५.३३)	२०४.५५	(१,८७४.०३)	७४५.७८	१५५.६८
९	वर्षासाठी निव्वळ नफा/(तोटा) पुढील बाबतीत हिशोबात धरवचे												
	अ. निर्विक्रम व्याज	-	-	-	-	-	-	(२०७.३६)	(१८३.०३)	(१७४.४५)	(३९०.३९)	(३४६.१४)	(६९७.६७)
	कंपनीचे समभाग धारक	६१०.९३	(२,६४७.५९)	२९७.३४	(२,०३६.६६)	१३२.४८	५९९.८९	४८६.०६	(२,७२५.६५)	२४१.५८	(२,२६९.५९)	७८९.१२	१८९.९२
१०	समभाग भांडवल (दरिनी मूल्य रु. ५/- प्रत्येकी)	१,५५७.९९	१,५५७.९९	१,५५६.६७	१,५५७.९९	१,५५६.६७	१,५५७.९९	१,५५७.९९	१,५५७.९९	१,५५७.९९	१,५५७.९९	१,५५६.६७	१,५५७.९९
११	इतर इक्विटी	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
१२	प्रतिभाषा प्रामा (भारत सरासरी) (दरिनी मूल्य रु. ५/- प्रत्येकी) (अखंडित आणि खंडित प्रवर्तनासाठी)												
	मूलभूत ईपीएस (अवार्षिक)	१.९४	(८.५)	१.०७	(६.५६)	३.९१	१.७७	१.५६	(८.७५)	०.७८	(७.९९)	२.५९	०.६९
	सौम्यिकृत ईपीएस (अवार्षिक)	१.९३	(८.४६)	१.०६	(६.५३)	३.९	१.७६	१.५५	(८.७९)	०.७७	(७.९६)	२.५	०.६

टिपा :

१. ३० सप्टेंबर, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाही आणि अर्धवर्षाकरिता विनीय निष्कर्ष लेखापरीक्षण समितीकडून पुनर्विलोकित करण्यात आले. ०३ नोव्हेंबर, २०२० रोजी झालेल्या बैठकीत संचालक मंडळाने ते व त्याच्या प्रकाशन मसुद्यास मंजुरी दिली.

२. वरील माहिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग अडविलेगन्स अँड डिस्कलोजर रिग्युलेशन) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे सादर केलेल्या तिमाही/वर्ष समाप्तीच्या विनीय निष्कर्षांच्या तपशीलवार विवरणाचा एक उतारा आहे. तिमाही/वर्ष समाप्तीच्या विनीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण कंपनीचे शेअर्स जेथे मुंबईचा आहत त्या स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाईट म्हणजेच बीएसई लिमिटेड (www.bseindia.com) व नेशनल स्टॉक एक्सचेंज (www.nseindia.com) व कंपनीची वेबसाईट (www.igenesys.com) वर उपलब्ध आहेत.

जेनेसिस इंटरनॅशनल कॉर्पोरेशन लिमिटेड साठी

सही / -

सजिद पलिक

अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक

सीआयएन क्र. : ००४००३६६

ठिकाण : मुंबई.

दिनांक : ०३ नोव्हेंबर, २०२०